ПРОТОКОЛ№2

внеочередного общего собрания собственников жилых помещений в многоквартирном доме

г. Димитровград «01» июня 2017 года

«12» июня 2017 года

ул. 9-я Линия, дом № 24
Общая площадь дома 5238,82 м2.
Площадь помещений, находящихся в собственности 4 L37,82 м2.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности------ м2.
В голосовании приняли участие собственники жилых помещений, обладающие 2832, 71 м2, что составляет 68,45 % голосов от
общего числа голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Внеочередное общее собрание собственников помещений проводилось в форме очно-заочного голосования.
Общее собрание созвано по инициативе:...д,,,.,едседателя совета дома Ткачева, кв. свидетельство о государственной регистрации
права серия
Председатель собрания: Т;sачёв
Секретарь собрания: Кирасир
Счетная комиссия: Рыжикова , Щетинина .
Присутствующие: 80 собственников (список прилагается «Приложение № 2»)

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ: ПЛОЩАДКА ПЕРЕД ПОДЪЕЗДОМ ДОМА
ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ: 18:00 час. 01.06.2017- 18:00 час. 12.06.2017
Окончание приёма заполненных бюллетеней заочного голосования: « 12» июня 2017 года в 18 часов 00 мин.,
по адресу: ул. 9-я Линия, д. 24

Повестка дня

1. Утверждение повестки дня.
2. Утверждение размещения, организации и оборудования парковоч ных мест для автотранспортных средств
собственников жилых помещений многоквартирного дома на части придомовой территории перед фасадом дома
между 1 и 2 подъездами за счет денежных средств автолюбителей.
3. Установка (размещение) оборудования сети интернет, связи и рекламных стен дов в подъездах и лифтах дома
и наделение ООО "Партнер" полномочиями на заключение договоров со сторонними организациями.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ
1. По первому вопросу: Утверждение повестки дня.

Слушали: Ткачёва

Предложено: рассмотреть следующие вопросы:
- Утверждение размещения, организации и оборудования парковочных мест для автотранспортных средств
собственников жилых помещений многоквартирного дома на части придомовой территории перед фасадом дома
между l и 2 подъездами за счет денежных средств автолюбителей.
- Установка (размещение) оборудования сети интернет, связи и рекламных стендов в подъездах и лифтах дома и
наделение ООО "Партнер" полномочиями на заключение договоров со сторонними организациями.
Голосовали:
"ЗА" - 2832, 71 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов.
Принято ЕДИНОГЛАСНО.
РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня.

2. По второму вопросу: Утверждение размещения, организации и оборудования парковочных мест для
автотранспортных средств собственников жилых помещений многоквартирного дома на части придомовой
территории перед фасадом дома между I и 2 подъездами за счет денежных средств автолюбителей.
Слушали: Ткачёва
Предложено: Утверждение размещения, организации и оборудования парковочных мест для автотранспортных
средств собственников жилых помещений многоквартирного дома на части придомовой территории перед фасадом
дома между l и 2 подъездами за счет денежных средств автолюбителей.
Голосовали:
"ЗА" - 2832,71 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов.

Принято ЕДИНОГЛАСНО.
РЕШИЛИ: Утверждение размещения, организации и оборудования парковочных мест для автотранспортных
средств,, собственников жилых помещений многоквартирного дома на части придомовой территории перед
фасадом дома между 1 и 2 подъездами за счет денежных средств автолюбителей.

3. По третьему вопросу: Установка (размещение) оборудования сети интернет, связи и рекламных стендов в
подъездах и лифтах дома и наделение ООО "Партнер" полномочиями на заключение договоров со
сторонними организациями.
Слушали: Ткачёва
Предложено: Установка (размещение) оборудования сети интернет, связи и рекламных стендов в
подъездах и лифтах дома и наделение ООО "Партнер" полномочиями на заключение договоров со
сторонними организациями.
Голосовали:
"ЗА" - 2832, 71 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О% голосов.
Принято ЕДИНОГЛАСНО.
РЕШИЛИ: Установка (размещение) оборудования сети интернет, связи и рекламных стендов в подъездах
и лифтах дома и наделение ООО "Партнер" полномочиями на заключение договоров со сторонними
организациями.

Приложение:

1) сообщение о проведении собрания на 1 л. в 1 экз.,

2) реестр собственников жилых помещений голосовавших по повестке дня на 5 л. в 1 экз.,

3) решения собственников помещений на 80 л. в 1 экз.

Протокол № 2 общего собрания собственников помещений составлен на 1 л. в 2 экз.

Счётная комиссия Щетинина Н.А.

	doc04652720180125064302
	doc04652820180125064335